

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยปูทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม) บ้านน้ำคำ หมู่ที่ 6 สายทางบ้านน้ำคำ - ตำบลคูซอด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,205 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,820 ตารางเมตร ตีابلน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ/เทศบาลตำบลน้ำคำ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าตัดต้นไม้สองข้างทางและทำความสะอาด 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,820.000	1.76	8,483.20	1.3642	2.40	11,572.78
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,820.000	15.76	75,963.20	1.3642	21.49	103,628.99
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,820.000	336.62	1,622,508.40	1.3642	459.21	2,213,425.95
	3. งานเบ็ดเตล็ด							

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยปูทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม) บ้านน้ำคำ หมู่ที่ 6 สายทางบ้านน้ำคำ - ตำบลคูซอด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,205 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,820 ตารางเมตร ตาบลงน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ/เทศบาลตำบลน้ำคำ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานตีเส้นจราจร 3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก (เหลือง,ขาว)	ตร.ม.	271.120	290.00	78,624.80	1.3642	395.61	107,259.95
5	4. งานป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								2,439,980.27

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

28 สิงหาคม 2568 15:29:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยปูทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม) บ้านน้ำคำ หมู่ที่ 6 สายทางบ้านน้ำคำ - ตำบลคูซอด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,205 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,820 ตารางเมตร ตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ/เทศบาลตำบลน้ำคำ
------------------------------------	---------------------------------

จิตรกร อยู่หนูพะเนา
(จิตรกร อยู่หนูพะเนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ กองพันธ์
(สุชาติ กองพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัทธวินท์ ธนนท์จิระกุล
(พัทธวินท์ ธนนท์จิระกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา เอี่ยมอาจ
(ปัญญา เอี่ยมอาจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรี หัสนัย
(พัทรี หัสนัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

28 สิงหาคม 2568